
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym  informuję,  Ŝe  w  prowadzonym  przez  Gminę  Piła  postępowaniu  o  udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

Oczyszczanie  terenów  Gminy  Piła  wraz  z  organizacja  akcji  zbiórki  odpadów
wielkogabarytowych.

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust.  1 ustawy – Prawo zamówień  publicznych dokonał wyboru jako
najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: 

TIP-TOP PRZENOŚNE SYSTEMY SANITARNE  WYNAJEM. SERWIS.USŁUGI.ASENIZACYJNE
Marek Tabała, ul. Rodła 20, 64-920 Piła,  cena  brutto  - 93 026,90 zł;   termin realizacji zamówienia –
31.12.2013 r.; warunki płatności  14 dni;

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  Ŝe  oferta  niniejszego  Wykonawcy
przedstawiła najkorzystniejszą cenę a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w
wyniku  oceny  ofert  przeprowadzonej  przez  Zamawiającego  na  podstawie  kryterium wskazanym w
niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:
1.  ALTVATER PIŁA sp.  z  o.o.  ul.  Łączna 4a,  64-920 Piła,  ceną  brutto –  99 141,25 zł;  termin  realizacji
zamówienia 31.12.2012 r., warunki płatności – 14 dni  
2.  TIP-TOP  PRZENOŚNE  SYSTEMY  SANITARNE  WYNAJEM.  SERWIS.USŁUGI.ASENIZACYJNE  Marek
Tabała, ul. Rodła 20, 64-920 Piła, z ceną  brutto  -  93 026,90 zł;   termin realizacji zamówienia – 31.12.2012 r.;
warunki płatności  14 dni;
3.  Galeria  Czystości  os.Poznańska  70,  64-920  Piła,  ceną  brutto  –  105  100,20  zł;  termin  realizacji
zamówienia 31.12.2012 r., warunki płatności – 14 dni  

WyŜej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria: 
cena 100 % 
oferta nr   1 - pkt. Łącznie    93,83 pkt.
oferta nr   2 - pkt. łącznie   100,00 pkt.
oferta nr   3 - pkt. Łącznie     88,51pkt.

Zamawiający informuje, Ŝe zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi po dniu
10 lutego 2011 r.


